
   ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia planu kontroli na rok 2024 w stowarzyszeniach i klubach 

sportowych, w organizacjach pozarządowych, w przedszkolach prowadzonych przez 
osoby fizyczne w Gminie Władysławowo oraz w jednostkach organizacyjnych gminy. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. nr 1270 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się plan kontroli na rok 2024 w stowarzyszeniach i klubach sportowych, w 
organizacjach pozarządowych, w przedszkolach prowadzonych przez osoby fizyczne w 
Gminie Władysławowo oraz w jednostkach organizacyjnych gminy zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Kierownikowi Referatu Finansowo- 
Budżetowego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         



Załącznik do Zarządzenia nr 4/2024 
          Burmistrza Władysławowa 

                  z dnia 11 stycznia 2024 roku. 
 
 
 

PLAN KONTROLI NA ROK 2024 W STOWARZYSZENIACH I KLUBACH 
SPORTOWYCH, W ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH, W 

PRZEDSZKOLACH PROWADZONYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE W GMINIE 
WŁADYSŁAWOWO ORAZ W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 
 

Lp. Kontrolowana jednostka Zakres kontroli 
Termin 
kontroli 

Okres objęty 
kontrolą 

1. 

 
Miejski Klub Sportowy 

„Władysławowo”  
 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w kwocie 
215.000 zł na zadanie „Szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci, młodzieży 
i osób starszych w sekcjach sportowych” 

 
2024 

 
 

2023 
 

2. Klub Sportowy „Klif” Chłapowo  
Prawidłowość wykorzystania dotacji w kwocie 
142.000 zł na realizację zadania publicznego 

„Chłapowo na sportowo 2023” 

 

2024 
2023 

 

3. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Delfin” Władysławowo 
 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w kwocie 
38.000 zł na realizację zadania publicznego 
„Propagowanie pływania sportowego oraz 

pływania w płetwach w Gminie 
Władysławowo” 

2024 
 

2023 
 

4. 
Stowarzyszenie Wrotkarskie 

„Gdańskie Lwy”  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w kwocie 
3.000 zł na realizację zadania publicznego 

„Warsztaty wrotkarskie” 
2024 

 
2023 

 

5. 
Klub Sportowy MMA Formela 

Fight Team Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w kwocie 
10.000 zł na realizację zadania publicznego 
„Aktywizacja sportowa wśród młodzieży i 

dorosłych w sztukach walki – MMA” 

2024 
 

2023 
 

6. 
Parafialny Młodzieżowy Klub 

Sportowy „Rybak”  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w kwocie 
52.000 zł na realizację zadania publicznego 
„Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych a 

także osób niepełnosprawnych, organizacja i 
udział w zawodach sportowych, zakup sprzętu 

sportowego w ramach działalności sekcji 
sportów siłowych PMKS „Rybak” 

Władysławowo” 

2024 
 

2023 
 

7. Klub Sportowy Norda Karwia  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 20.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Szkolenie dzieci, młodzieży 
oraz dorosłych w ramach udziału drużyny 

piłki nożnej w rozgrywkach organizowanych 
przez Pomorski Związek Piłki Nożnej” 

2024 
 

2023 
 

8. 
Stowarzyszenie Sportowe 

Kaszuby 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 38.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Organizacja systemu rozgrywek 
ogólnokrajowych i szkolenia dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Władysławowo w ramach sekcji baseballu” 

2024 
 

2023 
 



Lp. Kontrolowana jednostka Zakres kontroli 
Termin 
kontroli 

Okres objęty 
kontrolą 

9. Klub Sportowy Karate „Sakura”  
Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 12.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Szkolenie karate” 
2024 

 
2023 

 

10. 
Sportowy Klub Wędkarstwa 

Morskiego Władek-Team 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 12.000 zł na realizację zadania 
publicznego „Organizacja zawodów 

sportowych wędkarstwa morskiego, udział w 
zawodach sportowych, organizacja festiwalu 

wędkarskiego” 

2024 2023 

11. 
Klub Sportowy Solar 

Władysławowo  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 34.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Szkolenie dzieci, młodzieży i 
dorosłych w sekcjach piłki nożnej” 

2024 
 

2023 
 

12. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Bliza”  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 72.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Szkolenie sportowe – 
badminton i lekka atletyka” 

 
2024 

 
 

2023 
 

13. Klub Piłkarski KP Jantarek 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 79.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Aktywizacja sportowa dzieci i 
młodzieży – Sekcja Piłki Nożnej oraz Sekcja 

Cheerledingu Sportowego” 

2024 2023 

14. Teqball Team Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 10.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Aktywizacja sportowa wśród 
młodzieży i dorosłych” 

2024 2023 

15. 
Uczniowski Klub Sportowy TRI-
SEA MEWA we Władysławowie  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 163.000 zł na realizację zadania 

publicznego „Szkolenie pływackie, 
triathlonowe, żeglarskie, udział w zawodach, 
organizacja Festiwalu Sportowego Pomuchla 

2023 z rajdami żeglarskimi „Poznaj nasze 
Małe Morze” 

2024 2023 

16. 
Stowarzyszenie Turystyczne 

„Kaszuby Północne” Lokalna 
Organizacja Turystyczna 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 8.000 zł na realizację zadania 

„Wystawa i album o kaszubskiej przyrodzie” 
2024 2023 

17. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Muzeum Ziemi Puckiej 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 3.000 zł na realizację zadania 

„Halleriada” 150. rocznica urodzin gen. J. 
Hallera i 100. rocznica urodzin Leona Golli – 

rybaka i rzeźbiarza  

2024 2023 

18. 
Stowarzyszenie „Zdobywać świat 

od najmłodszych lat”  

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 6.000 zł na realizację zadania 

„Świątecznie i po Kaszubsku” 
2024 2023 

19. 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Władysławowie 
Gospodarowanie Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych za 2023 r 
2024 2023 

20. 

Przedszkole Niepubliczne „ABC 
Przedszkolaka”  

ul. Droga Chłapowska 16,  
84-120 Władysławowo 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Władysławowo 
2024 2023 

 


		2024-01-12T09:50:25+0100




